



PROPOSTA DE PREÇOS

Ao Pregoeiro do Município de Mercedes –Pr
Pregão Eletrônico nº 25/2024

UNILAB SS LTDA, inscrita no CNPJ/MF sob nº 81.503.419/0001-68, neste ato representada por sua representante legal, a Sra. CLAIR LAIZE NETZEL, portadora da Carteira de Identidade nº 594.640-9, expedida pela SESP-PR, e do CPF nº 512.965.199-53, em atendimento ao disposto no Edital em epígrafe, apresenta a seguinte proposta de preços para prestação de serviços para realização de exames laboratoriais de urgência e emergência para pacientes atendidos no Pronto Atendimento (PA) da Unidade de Saúde do Município de Mercedes.

Item	Qtde	Unid	Descrição	R\$ Unit	R\$ Total
1	35	Unid	Amilase	R\$ 10,29	R\$ 360,15
2	500	Unid	Hemograma completo	R\$ 20,02	R\$ 10.010,00
3	300	Unid	Parcial de Urina	R\$ 15,04	R\$ 4.512,00
4	300	Unid	Creatinina	R\$ 12,47	R\$ 3.741,00
5	30	Unid	Bilirrubinas totais e Frações (em caso de RN)	R\$ 17,36	R\$ 347,20
6	30	Unid	Gasometria	R\$ 80,67	R\$ 2.420,10
7	80	Unid	Tempo de Protrombina (TAP)	R\$ 13,40	R\$ 1.072,00
8	80	Unid	Tempo de Tromboplastina - KPTT	R\$ 8,99	R\$ 719,20
9	80	Unid	Marcadores Cardíacos quantitativos (Troponina, CKMB, CPK)	R\$ 88,80	R\$ 7.104,00
10	500	Unid	PCR Proteína C Reativa	R\$ 25,20	R\$ 12.600,00
11	150	Unid	Potássio	R\$ 12,53	R\$ 1.879,50
12	150	Unid	Sódio	R\$ 12,46	R\$ 1.869,00
13	200	Unid	Ureia	R\$ 8,19	R\$ 1.638,00
14	50	Unid	Gama Glutamil Transferase (GGT)	R\$ 9,10	R\$ 455,00
15	35	Unid	Fosfatase Alcalina (FA)	R\$ 9,01	R\$ 315,35
16	30	Unid	Lipase	R\$ 9,01	R\$ 270,30
17	90	Unid	TGO	R\$ 14,61	R\$ 1.314,90
18	90	Unid	TGP	R\$ 14,61	R\$ 1.314,90
19	30	Unid	Bilirrubinas	R\$ 17,36	R\$ 520,80
20	25	Unid	Beta HCG Qualitativo	R\$ 23,06	R\$ 576,50

UNILAB SS LTDA
RUA CABRAL, 919
FONE: (45) 3254-1301

CNPJ/MF 81.503.419/0001-68
MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR
www.unilabrondon.com.br



21	25	Unid	Dengue NS1	R\$	52,83	R\$ 1.320,75
22	150	Unid	Magnésio	R\$	7,96	R\$ 1.194,00
23	150	Unid	Cloro	R\$	13,98	R\$ 2.097,00
24	50	Unid	Dímero D	R\$	86,67	R\$ 4.333,50
25	150	Unid	Serviço de plantão - de segunda-feira a sexta- feira, após as 18:00h e sábado, período matutino	R\$	336,99	R\$ 50.548,50
26	100	Unid	Serviço de plantão - sábados após às 12:00 h; domingos e feriados	R\$	483,65	R\$ 48.365,00
Total						160.898,65

Valor total do objeto: R\$ 160.898,65 (Cento sessenta mil, oitocentos e noventa e oito reais e sessenta e cinco centavos)

No preço estão incluídos, além do lucro, todas as despesas e custos com frete, seguro, tributos de qualquer natureza e todas as demais despesas, diretas ou indiretas, relacionadas com o fornecimento do objeto da presente licitação.

A remessa de eventuais ordens de compra e demais comunicações poderão ser encaminhadas para o email: financeiro@unilabrondon.com.br.

Prazo da validade da proposta 30 (trinta) dias, estendendo-se à etapa de lances verbais.

Marechal Cândido Rondon-Pr, 27 de maio de 2023.

UNILAB SS LTDA
CLAIR LAIZE NETZEL
CPF 512.965.199-53
RG 594.640-9
ADMINISTRADORA

UNILAB SS LTDA
RUA CABRAL, 919
FONE: (45) 3254-1301

CNPJ/MF 81.503.419/0001-68
MARECHAL CÂNDIDO RONDON-PR
www.unilabrondon.com.br